

证券代码：002353

证券简称：杰瑞股份

公告编号：2018-065

# 烟台杰瑞石油服务集团股份有限公司

## 2018 年第三季度报告正文

## 第一节 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。

公司负责人孙伟杰、主管会计工作负责人李雪峰及会计机构负责人(会计主管人员)崔玲玲声明：保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。

## 第二节 公司基本情况

### 一、主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

√ 是 □ 否

追溯调整或重述原因

其他原因

	本报告期末	上年度末		本报告期末比上年度末增减				
		调整前	调整后	调整前	调整后			
总资产（元）	11,360,406,197.39	10,377,700,062.71	10,297,070,333.79		10.33%			
归属于上市公司股东的净资产（元）	8,201,716,436.89	7,952,683,812.58	7,952,683,812.58		3.13%			
	本报告期	上年同期		本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	上年同期		年初至报告期末比上年同期增减
		调整前	调整后			调整前	调整后	
营业收入（元）	1,177,287,432.98	748,783,839.88	748,783,839.88	57.23%	2,906,943,537.16	2,048,536,187.35	2,048,536,187.35	41.90%
归属于上市公司股东的净利润（元）	176,657,586.95	18,418,765.47	18,418,765.47	859.12%	362,759,992.38	48,784,453.09	48,784,453.09	643.60%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润（元）	163,591,127.74	-3,411,643.10	-3,411,643.10	4,895.08%	339,496,098.69	5,502,888.69	5,502,888.69	6,069.42%
经营活动产生的现金流量净额（元）	-54,905,034.34	102,362,582.65	102,362,582.65	-153.64%	-106,916,940.29	272,078,969.11	272,078,969.11	-139.30%
基本每股收益（元/股）	0.18	0.02	0.02	800.00%	0.38	0.05	0.05	660.00%
稀释每股收益（元/股）	0.18	0.02	0.02	800.00%	0.38	0.05	0.05	660.00%
加权平均净资产收益率	2.19%	0.23%	0.23%	1.96%	4.49%	0.62%	0.62%	3.87%

## 非经常性损益项目和金额

√ 适用 □ 不适用

单位：元

项目	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益（包括已计提资产减值准备的冲销部分）	421,317.60	
计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外）	12,345,130.66	
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费	4,232,376.64	
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益	288,301.87	
债务重组损益	-2,598,021.36	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	764,314.73	
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回	13,597,721.36	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-175,014.86	
减：所得税影响额	5,033,924.29	
少数股东权益影响额（税后）	578,308.66	
合计	23,263,893.69	--

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目，以及把《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明原因

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

## 二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表

## 1、普通股股东和表决权恢复的优先股股东数量及前 10 名股东持股情况表

单位：股

报告期末普通股股东总数	52,536	报告期末表决权恢复的优先股股东总数（如有）	0			
前 10 名股东持股情况						
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况	
					股份状态	数量
孙伟杰	境内自然人	22.40%	214,589,711	160,942,283	质押	2,764,800
王坤晓	境内自然人	15.35%	147,049,693	110,287,270		

刘贞峰	境内自然人	12.65%	121,129,958	0	质押	2,764,800
香港中央结算有限公司	境外法人	4.04%	38,706,062	0		
全国社保基金六零二组合	其他	1.01%	9,663,502	0		
刘东	境内自然人	0.94%	9,013,800	6,760,350		
全国社保基金一一一组合	其他	0.94%	8,996,376	0		
吴秀武	境内自然人	0.86%	8,230,000	0		
中国工商银行股份有限公司—诺安价值增长混合型证券投资基金	其他	0.59%	5,649,966	0		
中国人寿保险股份有限公司—分红—个人分红-005L-FH002 深	其他	0.59%	5,632,935	0		
前 10 名无限售条件股东持股情况						
股东名称	持有无限售条件股份数量	股份种类				
		股份种类	数量			
刘贞峰	121,129,958	人民币普通股	121,129,958			
孙伟杰	53,647,428	人民币普通股	53,647,428			
香港中央结算有限公司	38,706,062	人民币普通股	38,706,062			
王坤晓	36,762,423	人民币普通股	36,762,423			
全国社保基金六零二组合	9,663,502	人民币普通股	9,663,502			
全国社保基金一一一组合	8,996,376	人民币普通股	8,996,376			
吴秀武	8,230,000	人民币普通股	8,230,000			
中国工商银行股份有限公司—诺安价值增长混合型证券投资基金	5,649,966	人民币普通股	5,649,966			
中国人寿保险股份有限公司—分红—个人分红-005L-FH002 深	5,632,935	人民币普通股	5,632,935			
国家第一养老金信托公司—自有资金	5,538,896	人民币普通股	5,538,896			
上述股东关联关系或一致行动的说明	(1) 为保持公司控制权稳定, 2009 年 11 月 1 日, 孙伟杰、王坤晓和刘贞峰签订《协议书》, 约定鉴于三方因多年合作而形成的信任关系, 三方决定继续保持以往的良好合作关系, 相互尊重对方意见, 在公司的经营管理和决策中保持一致意见。该协议自签署之日起生效, 在三方均为公司股东期间始终有效。(2) 股东孙伟杰与股东刘贞峰之间存在亲属关系; 股东刘贞峰与股东吴秀武之间存在亲属关系。(3) 除上述情形外, 公司未知其他股东是否存在关联关系或一致行动关系。					
前 10 名普通股股东参与融资融券业务情况说明 (如有)	不适用					

公司前 10 名普通股股东、前 10 名无限售条件普通股股东在报告期内是否进行约定购回交易:  是  否

公司前 10 名普通股股东、前 10 名无限售条件普通股股东在报告期内未进行约定购回交易。

## 2、公司优先股股东总数及前 10 名优先股股东持股情况表

适用  不适用

## 第三节 重要事项

### 一、报告期主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因

#### 资产负债表：

1. 应收票据较年初增加36.72%，主要原因系随着业务量增加，票据结算增加所致；
2. 预付款项较年初增加227.30%，主要原因系业务量增加，项目前期采购支付的预付款项增加所致。
3. 存货较年初增加36.05%，主要原因系行业回暖，材料采购增加，存货储备增加所致。
4. 其他流动资产较年初减少30.36%，主要原因系报告期末到期赎回的理财产品较多所致。
5. 长期股权投资较年初增加326.9%，主要原因系报告期内投资内蒙古万瑞天然气有限责任公司所致。
6. 其他非流动资产较年初增加258.82%，主要原因系报告期购买固定资产预付款项所致。
7. 应付票据及应付账款较年初增加60.07%，主要原因系业务增加采购量加大，应付款项增加所致。
8. 预收款项较年初增加90.86%，主要原因系订单增加，项目收到的预收款增加所致。
9. 应交税费较年初增加124.88%，主要原因系业绩大幅增长，税费相应增长所致。
10. 其他应付款较年初增加50.85%，主要原因系业务增加，往来款增加所致。
11. 一年内到期的非流动负债较年初减少100%，主要原因系到期偿还借款所致。
12. 递延收益较年初增加39.07%，主要原因系收到与资产相关的政府补助。

#### 合并年初到报告期末利润表：

1. 营业收入、营业成本较上年同期分别增加41.90%、34.26%，主要原因系油田服务市场回暖，本期实现订单增加，公司营业收入增加，营业成本也相应增加所致。
2. 财务费用较上年同期减少137.50%，主要原因系外币货币性项目产生的汇兑收益所致。
3. 资产减值损失较上年同期减少190.47%，主要原因系公司应收款项计提坏账准备的会计估计变更所致。
4. 其他收益较上年同期减少72.96%，主要原因系去年同期收到政府补助较多所致。
5. 公允价值变动收益较上年同期增加281.3%，主要原因系公司持有的其他上市公司股票报告期内股价上涨所致。
6. 营业外收入较上年同期增加191.27%，主要原因系报告期收到湖南先瑞原股东违约金所致。
7. 营业外支出较上年同期增加869.19万元，主要原因系核销无法收回的预付款项、支付赔偿款、债务重组损失所致。
8. 所得税费用较上年同期增加508.31%，主要原因系本期实现的利润总额增加及坏账准备计提的递延所得税费用冲回所致。

#### 现金流量表：

1、经营活动产生的现金流入较上年同期增加 38.86%，主要原因系本报告期公司收入规模增加，同时公司持续推进应收账款管理，回款较多导致销售商品及提供劳务收到的现金增加；经营活动的现金流出较上年同期增加 62.49%，主要原因系本期订单增加，采购量加大，导致购买商品、接受劳务支付的现金增加，行业回暖，支付的投标保证金增加；综合影响本期经营活动产生的现金流量净额同比下降 139.3%。

2、投资活动产生的现金流入较上年同期增加 860.57%，主要系本期购买银行理财产品的发生额较去年同期增加；投资活动现金流出较上年同期增加 392.35%，主要系本期到期赎回理财产品的发生额较去年同期增加，综合影响本期投资活动产生的现金流量净额同比增加 657.5%。

3、筹资活动产生的现金流入较上年同期增加 62.19%，主要原因系本期取得的借款增加所致；筹资活动产生的现金流出较上年同期增加 13.17%，主要原因系本期偿还借款增加所致；综合影响本期筹资活动产生的现金流量净额较上年同期增加 27.95%。

## 二、重要事项进展情况及影响和解决方案的分析说明

√ 适用 □ 不适用

### 1、“奋斗者1号”员工持股计划

2015年1月6日，公司召开了2015年第一次临时股东大会审议通过了杰瑞股份“奋斗者1号”员工持股计划（草案）及其摘要；2015年1月14日，公司完成“奋斗者1号”员工持股计划股票购买，合计18,064,435股。公司员工持股计划的持有人为经认定的董事、监事、高级管理人员以及在公司或子公司任职的中层管理人员及核心员工，合计不超过811人；资金来源系公司控股股东借款；由公司自行管理。详见2014-069、2015-001、2015-005号公告。

2018年1-9月，“奋斗者1号”员工持股计划部分持有人处分其部分到期权利，股数合计2,850,935股；截至报告期末，公司“奋斗者1号”员工持股计划账户中共有5,460,000股，占公司股本总数的0.57%。

### 2、“奋斗者2号”员工持股计划

2017年1月25日，公司召开了2017年第二次临时股东大会审议通过了杰瑞股份“奋斗者2号”员工持股计划（草案）及其摘要；2017年2月13日，公司完成“奋斗者2号”员工持股计划股票购买，合计1,350,000股。公司员工持股计划的持有人为经认定的董事、监事、高级管理人员以及在公司或控股子公司任职的中层管理人员及核心员工，合计不超过220人；资金来源系公司控股股东借款；由公司自行管理。详见2017-002、2017-007、2017-009号公告。

2018年1-9月，“奋斗者2号”员工持股计划部分持有人处分其部分到期权利，股数合计489,400股；截至报告期末，公司“奋斗者2号”员工持股计划账户中共有860,600股，占公司股本总数的0.09%。

### 3、“奋斗者3号”员工持股计划

2018年1月23日，公司召开了2018年第一次临时股东大会审议通过了杰瑞股份“奋斗者3号”员工持股计划（草案）及其摘要；2018年2月1日，公司完成“奋斗者3号”员工持股计划股票购买，合计3,800,000股。公司员工持股计划的持有人为经认定的董事（不含独立董事）、监事、高级管理人员以及在公司或控股子公司任职的中层管理人员及核心员工，合计不超过495人；资金来源系公司控股股东借款；由公司自行管理。详见2018-003、2018-007、2018-009号公告。

截至报告期末，公司“奋斗者3号”员工持股计划账户中共有3,800,000股，占公司股本总数的0.40%，依照证监会《关于上市公司实施员工持股计划试点的指导意见》的相关规定，该股份自2018年2月2日起的12个月不能上市流通。

### 4、设立油气产业投资基金事项

2015年12月28日，公司召开第三届董事会第二十二次会议，审议通过了《关于设立油气产业投资基金的议案》，公司全资子公司杰瑞（天津）石油工程技术有限公司与山东东明石化集团有限公司（以下简称“东明石化”）、山东蓝色经济产业基金管理有限公司（以下简称“蓝基金管理公司”）三方拟投资设立山东蓝色杰明能源投资管理有限公司（以下简称“油气产业基金管理公司”）；以及公司、东明石化、蓝色经济区产业投资基金（有限合伙）（以下简称“蓝基金”）、油气产业基金管理公司四方拟投资设立山东蓝色能源投资企业（有限合伙）。公司及杰瑞天津公司本次认缴出资额合计 31,000万元。2016年3月15日，山东蓝色杰明能源投资管理有限公司、山东蓝色能源投资企业（有限合伙）正式成立。上述事项详见公司

披露在巨潮资讯网的2015-084、2015-086、2016-021号公告。

截止报告期末，油气产业基金未对外投资。

#### 5、关于因收购湖南先瑞环境技术有限公司事项追溯调整前期财务报表事项

2017年10月23日，公司召开第四届董事会第九次会议，审议通过了《关于子公司收购湖南先瑞环境技术有限公司部分股权及增资的议案》，同意全资子公司杰瑞环保科技有限公司（以下简称“杰瑞环保”）出资20,925万元人民币通过受让股权以及增资的方式对湖南先瑞环境技术有限公司（以下简称“湖南先瑞”）进行投资，投资完成后杰瑞环保持有湖南先瑞75%股权。详见公司披露在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的2017-056、2017-057、2017-058、2017-065号公告。

2018年，随着公司参与湖南先瑞环境技术有限公司的经营管理，发现其存在财务造假、虚增利润的情况，且由此导致收购价格虚高。目前，相关涉案人员易湘琢、韦江等人因涉嫌合同诈骗已被立案侦查，案件正在侦查过程中。详见公司披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的2018-045号公告。

2018年8月3日，公司召开第四届董事会第十七次会议审议通过了《关于调整湖南先瑞环境技术有限公司股权收购价格的议案》，董事会同意调整湖南先瑞股权收购价格，杰瑞环保以人民币3,000万元收购湖南先瑞100%股权，湖南先瑞原股东将超出部分的违约不当所得返还给杰瑞环保。详见公司披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的2018-056号公告。

截止2018年9月18日，杰瑞环保已全额收回湖南先瑞原股东易湘琢、北京青盟投资有限公司、北京青盟天使投资中心（有限合伙）不当所得投资款、相应的资金占用利息及违约金合计123,443,872.94元。详见公司披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的2018-061号公告。

因公司对湖南先瑞的股权收购价格的调整、对湖南先瑞的重新审计与评估、对湖南先瑞的持股比例变化的影响，根据《企业会计准则》及其相关指南、解释等规定，及《公开发行证券的公司信息披露编报规则第15号——财务报告的一般规定》、《中小企业板信息披露业务备忘录第2号：定期报告披露相关事项》、《公开发行证券的公司信息披露编报规则第19号——财务信息的更正及相关披露》等相关规定，公司拟对2017年12月31日合并资产负债表及2018年合并资产负债表、合并利润表相关数据进行追溯调整，对2017年度公司合并利润表、合并现金流量表无影响。详见公司披露于巨潮资讯网的2018-067号公告。

### 三、公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及公司等承诺相关方在报告期内超期未履行完毕的承诺事项

适用  不适用

公司报告期不存在公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及公司等承诺相关方在报告期内超期未履行完毕的承诺事项。



#### 四、对 2018 年度经营业绩的预计

2018 年度预计的经营业绩情况：归属于上市公司股东的净利润为正值且不属于扭亏为盈的情形

归属于上市公司股东的净利润为正值且不属于扭亏为盈的情形

2018 年度归属于上市公司股东的净利润变动幅度	680.00%	至	730.00%
2018 年度归属于上市公司股东的净利润变动区间（万元）	52,875.89	至	56,265.37
2017 年度归属于上市公司股东的净利润（万元）	6,778.96		
业绩变动的原因说明	公司预计 2018 年度归属于上市公司股东的净利润大幅上涨的主要原因系国内外油田服务市场复苏，市场对于钻完井设备、油田技术服务等业务需求增加，公司各产品线订单增加，经营业绩大幅提升；另外，公司变更应收款项计提坏账准备的会计估计，对公司归属于上市公司股东的净利润也有积极影响。		

#### 五、以公允价值计量的金融资产

适用  不适用

单位：元

资产类别	初始投资成本	本期公允价值变动损益	计入权益的累计公允价值变动	报告期内购入金额	报告期内售出金额	累计投资收益	期末金额	资金来源
股票	18,739,617.57	190,959.97	-16,266,163.39				5,071,551.48	自有资金
股票	9,503,737.11	981,639.91	-8,560,991.15				3,140,148.32	自有资金
股票	77,555,749.43	-3,829,126.89	-3,829,126.89				19,709,386.32	自有资金
股票	28,030,199.38	566,508.11	-12,984,769.86				15,045,429.52	自有资金
金融衍生工具			-1,258,609.20			-1,457,051.58		自有资金
合计	133,829,303.49	-2,090,018.90	-42,899,660.49	0.00	0.00	-1,457,051.58	42,966,515.64	--

注：以上资产类别“股票”详细内容依次为二级市场购买百勤油服股票和华油能源股票，认购英国 Plexus 公司增发股票和百勤油服配股股票。

#### 六、违规对外担保情况

适用  不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

#### 七、控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金情况

适用  不适用

公司报告期不存在控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金。

## 八、委托理财

√ 适用 □ 不适用

单位：万元

具体类型	委托理财的资金来源	委托理财发生额	未到期余额	逾期未收回的金额
银行理财产品	自有资金	146,403	66,644	0
银行理财产品	募集资金	60,000	59,700	0
合计		206,403	126,344	0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差、不保本的高风险委托理财具体情况

单位：万元

受托机构名称（或受托人姓名）	受托机构（或受托人）类型	产品类型	金额	资金来源	起始日期	终止日期	资金投向	报酬确定方式	参考年化收益率	预期收益（如有）	报告期实际损益金额	报告期损益实际收回情况	计提减值准备金额（如有）	是否经过法定程序	未来是否还有委托理财计划	事项概述及相关查询索引（如有）
民生银行	银行	保本理财产品	5,000	自有资金	2017年06月15日	2018年01月05日	银行理财产品	到期一次性支付	5.40%		153	已全部入账		是	是	巨潮资讯网 ( <a href="http://www.cninfo.com.cn">http://www.cninfo.com.cn</a> )
民生银行	银行	保本理财产品	7,000	自有资金	2017年11月24日	2018年05月21日	银行理财产品	到期一次性支付	5.35%		185.17	已全部入账		是	是	巨潮资讯网 ( <a href="http://www.cninfo.com.cn">http://www.cninfo.com.cn</a> )
光大银行	银行	保本浮动收益型	10,000	自有资金	2017年12月12日	2018年01月02日	银行理财产品	到期一次性支付	5.15%		29.63	已全部入账		是	是	巨潮资讯网 ( <a href="http://www.cninfo.com.cn">http://www.cninfo.com.cn</a> )
光大银行	银行	保本浮动收益型	8,000	自有资金	2017年12月12日	2018年02月05日	银行理财产品	到期一次性支付	5.15%		62.08	已全部入账		是	是	巨潮资讯网 ( <a href="http://www.cninfo.com.cn">http://www.cninfo.com.cn</a> )
光大银行	银行	保本浮动收益型	8,000	自有资金	2017年12月12日	2018年03月05日	银行理财产品	到期一次性支付	5.15%		93.69	已全部入账		是	是	巨潮资讯网 ( <a href="http://www.cninfo.com.cn">http://www.cninfo.com.cn</a> )
光大银行	银行	保本浮动收益型	8,500	自有资金	2017年12月20日	2018年05月02日	银行理财产品	到期一次性支付	5.20%		161.06	已全部入账		是	是	巨潮资讯网 ( <a href="http://www.cninfo.com.cn">http://www.cninfo.com.cn</a> )
光大银行	银行	保本浮动收益型	8,500	自有资金	2017年12月20日	2018年04月02日	银行理财产品	到期一次性支付	5.20%		124.73	已全部入账		是	是	巨潮资讯网 ( <a href="http://www.cninfo.com.cn">http://www.cninfo.com.cn</a> )

																info.com.cn)
中国银行	银行	保证收益型	10,000	自有资金	2018年01月26日	2018年04月28日	银行理财产品	到期一次性支付	4.10%		103.34	已全部入账		是	是	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
光大银行	银行	保本浮动收益型	11,000	自有资金	2018年02月12日	2018年03月20日	银行理财产品	到期一次性支付	5.20%		56.42	已全部入账		是	是	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
光大银行	银行	保本浮动收益型	10,000	自有资金	2018年03月27日	2018年06月13日	银行理财产品	到期一次性支付	5.20%		111.12	已全部入账		是	是	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
光大银行	银行	保本浮动收益型	5,000	自有资金	2018年03月27日	2018年07月27日	银行理财产品	到期一次性支付	5.20%		86.9	已全部入账		是	是	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
兴业银行	银行	保本浮动收益型	11,100	自有资金	2018年05月02日	2018年05月09日	银行理财产品	到期一次性支付	4.19%		8.92	已全部入账		是	是	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
兴业银行	银行	保本浮动收益型	7,000	自有资金	2018年05月22日	2018年05月29日	银行理财产品	到期一次性支付	4.19%		5.62	已全部入账		是	是	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
交通银行	银行	保本浮动收益型	7,800	自有资金	2018年06月01日	2018年07月02日	银行理财产品	到期一次性支付	4.70%		31.14	已全部入账		是	是	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
光大银行	银行	保本浮动收益型	7,100	自有资金	2018年06月26日	2018年09月03日	银行理财产品	到期一次性支付	4.90%		65.77	已全部入账		是	是	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
兴业银行	银行	保本浮动收益型	5,900	自有资金	2018年06月29日	2018年07月10日	银行理财产品	到期一次性支付	4.37%		7.77	已全部入账		是	是	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
光大银行	银行	保本浮动收益型	5,000	自有资金	2018年02月12日	2018年03月20日	银行理财产品	到期一次性支付	5.20%		25.64	已全部入账		是	是	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
交通银行	银行	保本浮动收益型	5,000	自有资金	2018年06月01日	2018年07月02日	银行理财产品	到期一次性支付	4.70%		19.96	已全部入账		是	是	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
兴业银行	银行	保本浮动收益型	3,800	自有资金	2018年06月01日	2018年06月15日	银行理财产品	到期一次性支付	4.19%		6.11	已全部入账		是	是	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)

																info.com.cn)
民生银行	银行	保本理财产品	7,700	自有资金	2017年11月24日	2018年09月24日	银行理财产品	到期一次性支付	5.50%		357.62	已全部入账		是	是	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
民生银行	银行	保本理财产品	15,000	自有资金	2017年12月20日	2018年12月20日	银行理财产品	到期一次性支付	5.55%	832.5		尚未到期未入账		是	是	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
民生银行	银行	保本理财产品	5,000	自有资金	2017年12月21日	2018年12月21日	银行理财产品	到期一次性支付	5.55%	277.5		尚未到期未入账		是	是	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
光大银行	银行	保本浮动收益型	8,000	自有资金	2017年12月29日	2018年06月25日	银行理财产品	到期一次性支付	5.60%		218.48	已全部入账		是	是	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
光大银行	银行	保本浮动收益型	4,000	自有资金	2018年02月12日	2018年03月20日	银行理财产品	到期一次性支付	5.20%		20.52	已全部入账		是	是	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
交通银行	银行	保本浮动收益型	3,700	自有资金	2018年06月12日	2018年12月25日	银行理财产品	到期一次性支付	4.85%	96.36		尚未到期未入账		是	是	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
光大银行	银行	保本浮动收益型	8,000	自有资金	2018年06月26日	2018年09月25日	银行理财产品	到期一次性支付	4.90%		97.73	已全部入账		是	是	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
兴业银行	银行	保本浮动收益型	5,400	自有资金	2018年04月25日	2018年05月02日	银行理财产品	到期一次性支付	4.16%		4.31	已全部入账		是	是	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
光大银行	银行	保本浮动收益型	4,000	自有资金	2018年05月04日	2018年06月04日	银行理财产品	到期一次性支付	4.70%		15.97	已全部入账		是	是	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
兴业银行	银行	保本浮动收益型	7,500	自有资金	2018年02月09日	2018年02月11日	银行理财产品	每月21日(遇非工作日则顺延至其后第一个工作日)支付理财收益,全部赎回时支付剩余利息	3.00%		1.23	已全部入账		是	是	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
兴业银行	银行	保本浮动收益型	6,450	自有资金	2018年02月22日	2018年09月30日	银行理财产品	每月21日(遇非工作日则顺延至其后第一个工作日)支付理财收益,全部赎回时支付剩余利息	3.00%		2.82	已全部入账		是	是	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)

兴业银行	银行	保本浮动收益型	5,750	自有资金	2018年02月23日	2018年02月28日	银行理财产品	每月21日(遇非工作日则顺延至其后第一个工作日)支付理财收益,全部赎回时支付剩余利息	3.00%		2.36	已全部入账		是	是	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
兴业银行	银行	保本浮动收益型	10,000	自有资金	2018年03月02日	2018年09月30日	银行理财产品	每月21日(遇非工作日则顺延至其后第一个工作日)支付理财收益,全部赎回时支付剩余利息	3.00%		3.91	已全部入账		是	是	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
兴业银行	银行	保本浮动收益型	7,200	自有资金	2018年03月06日	2018年03月16日	银行理财产品	每月21日(遇非工作日则顺延至其后第一个工作日)支付理财收益,全部赎回时支付剩余利息	3.00%		5.92	已全部入账		是	是	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
兴业银行	银行	保本浮动收益型	8,100	自有资金	2018年03月19日	2018年09月30日	银行理财产品	每月21日(遇非工作日则顺延至其后第一个工作日)支付理财收益,全部赎回时支付剩余利息	3.00%		4.58	已全部入账		是	是	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
兴业银行	银行	保本浮动收益型	13,800	自有资金	2018年03月23日	2018年09月30日	银行理财产品	每月21日(遇非工作日则顺延至其后第一个工作日)支付理财收益,全部赎回时支付剩余利息	3.00%		5.48	已全部入账		是	是	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
兴业银行	银行	保本浮动收益型	8,600	自有资金	2018年04月03日	2018年09月30日	银行理财产品	每月21日(遇非工作日则顺延至其后第一个工作日)支付理财收益,全部赎回时支付剩余利息	3.00%		8.72	已全部入账		是	是	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
兴业银行	银行	保本浮动收益型	8,590	自有资金	2018年05月03日	2018年09月30日	银行理财产品	每月21日(遇非工作日则顺延至其后第一个工作日)支付理财收益,全部赎回时支付剩余利息	3.00%		6.08	已全部入账		是	是	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
兴业银行	银行	保本浮动收益型	6,860	自有资金	2018年05月29日	2018年09月30日	银行理财产品	每月21日(遇非工作日则顺延至其后第一个工作日)支付理财收益,全部赎回时支付剩余利息	2.90%		1.1	已全部入账		是	是	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
兴业银行	银行	保本浮动收益型	3,650	自有资金	2018年02月05日	2018年09月30日	银行理财产品	每月21日(遇非工作日则顺延至其后第一个工作日)支付理财收益,全部赎回时支付剩余利息	3.00%		2.04	已全部入账		是	是	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
兴业银行	银行	保本浮动	3,900	自有	2018年03	2018年03	银行理	每月21日(遇非工作日	3.00%		0.96	已全部入账		是	是	巨潮资讯网

		收益型		资金	月 02 日	月 05 日	理财产品	则顺延至其后第一个工作日)支付理财收益,全部赎回时支付剩余利息								(http://www.cninfo.com.cn)
兴业银行	银行	保本浮动收益型	5,200	自有资金	2018年03月21日	2018年03月23日	银行理财产品	每月21日(遇非工作日则顺延至其后第一个工作日)支付理财收益,全部赎回时支付剩余利息	3.00%		0.85	已全部入账		是	是	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
兴业银行	银行	保本浮动收益型	3,600	自有资金	2018年04月03日	2018年09月30日	银行理财产品	每月21日(遇非工作日则顺延至其后第一个工作日)支付理财收益,全部赎回时支付剩余利息	3.00%		2.33	已全部入账		是	是	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
兴业银行	银行	保本浮动收益型	7,560	自有资金	2018年05月29日	2018年09月30日	银行理财产品	每月21日(遇非工作日则顺延至其后第一个工作日)支付理财收益,全部赎回时支付剩余利息	2.90%		2.3	已全部入账		是	是	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
兴业银行	银行	保本浮动收益型	7,330	自有资金	2018年06月22日	2018年09月30日	银行理财产品	每月21日(遇非工作日则顺延至其后第一个工作日)支付理财收益,全部赎回时支付剩余利息	2.90%		2.54	已全部入账		是	是	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
兴业银行	银行	保本浮动收益型	3,500	自有资金	2018年03月21日	2018年09月30日	银行理财产品	每月21日(遇非工作日则顺延至其后第一个工作日)支付理财收益,全部赎回时支付剩余利息	3.00%		1.59	已全部入账		是	是	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
兴业银行	银行	保本浮动收益型	4,060	自有资金	2018年06月05日	2018年09月30日	银行理财产品	每月21日(遇非工作日则顺延至其后第一个工作日)支付理财收益,全部赎回时支付剩余利息	2.90%		2.62	已全部入账		是	是	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
兴业银行	银行	保本浮动收益型	3,700	自有资金	2018年04月02日	2018年09月30日	银行理财产品	每月21日(遇非工作日则顺延至其后第一个工作日)支付理财收益,全部赎回时支付剩余利息	3.00%		6.06	已全部入账		是	是	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
兴业银行	银行	保本浮动收益型	6,970	自有资金	2018年05月02日	2018年09月30日	银行理财产品	每月21日(遇非工作日则顺延至其后第一个工作日)支付理财收益,全部赎回时支付剩余利息	3.00%		5.44	已全部入账		是	是	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
兴业银行	银行	保本浮动收益型	3,820	自有资金	2018年06月05日	2018年09月30日	银行理财产品	每月21日(遇非工作日则顺延至其后第一个工	2.90%		2.78	已全部入账		是	是	巨潮资讯网 (http://www.cn

							作日)支付理财收益,全部赎回时支付剩余利息								info.com.cn)	
兴业银行	银行	保本浮动收益型	4,250	自有资金	2018年01月29日	2018年09月30日	银行理财产品	每月21日(遇非工作日则顺延至其后第一个工作日)支付理财收益,全部赎回时支付剩余利息	3.00%		3.76	已全部入账		是	是	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
交通银行	银行	保本浮动收益型	7,100	自有资金	2018年07月11日	2018年08月13日	银行理财产品	到期一次性支付	4.90%		31.45	已全部入账		是	是	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
交通银行	银行	保本浮动收益型	6,000	自有资金	2018年09月07日	2018年10月09日	银行理财产品	到期一次性支付	3.80%	19.99		尚未到期未入账		是	是	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
光大银行	银行	保本浮动收益型	4,000	自有资金	2018年09月21日	2018年10月22日	银行理财产品	到期一次性支付	4.20%	14.27		尚未到期未入账		是	是	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
交通银行	银行	保本浮动收益型	4,400	自有资金	2018年09月29日	2018年10月23日	银行理财产品	到期一次性支付	4.10%	11.86		尚未到期未入账		是	是	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
交通银行	银行	保本浮动收益型	4,700	自有资金	2018年07月02日	2018年07月03日	银行理财产品	理财产品存续期间,每日计算收益,每月结算收益。收益结转日为每月15日(若遇当月15日为非工作日则顺延至下一工作日)。全部赎回时支付剩余利息	2.30%		0.3	已全部入账		是	是	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
交通银行	银行	保本浮动收益型	4,300	自有资金	2018年07月11日	2018年09月25日	银行理财产品	到期一次性支付	4.95%		44.32	已全部入账		是	是	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
交通银行	银行	保本浮动收益型	10,000	自有资金	2018年09月30日	2018年11月06日	银行理财产品	到期一次性支付	4.10%	41.56		尚未到期未入账		是	是	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
兴业银行	银行	保本浮动收益型	5,000	自有资金	2018年09月04日	2018年09月30日	银行理财产品	在申请支取日一次性进行支付	2.80%		1.41	已全部入账		是	是	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
兴业银行	银行	保本浮动收益型	8,500	自有资金	2018年08月29日	2018年09月30日	银行理财产品	在申请支取日一次性进行支付	2.80%		6.28	已全部入账		是	是	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)

																info.com.cn)
兴业银行	银行	保本浮动收益型	9,600	自有资金	2018年08月21日	2018年09月30日	银行理财产品	在申请支取日一次性进行支付	2.80%		8.21	已全部入账		是	是	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
兴业银行	银行	保本浮动收益型	4,200	自有资金	2018年09月25日	2018年09月28日	银行理财产品	在申请支取日一次性进行支付	2.80%		0.97	已全部入账		是	是	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
兴业银行	银行	保本浮动收益型	7,100	自有资金	2018年07月02日	2018年07月03日	银行理财产品	在申请支取日一次性进行支付	2.80%		0.54	已全部入账		是	是	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
兴业银行	银行	保本浮动收益型	6,290	自有资金	2018年08月13日	2018年09月30日	银行理财产品	每月21日(遇非工作日则顺延至其后第一个工作日)支付理财收益,全部赎回时支付剩余利息	2.70%		3.48	已全部入账		是	是	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
兴业银行	银行	保本浮动收益型	5,870	自有资金	2018年08月03日	2018年09月30日	银行理财产品	每月21日(遇非工作日则顺延至其后第一个工作日)支付理财收益,全部赎回时支付剩余利息	2.90%		2.19	已全部入账		是	是	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
兴业银行	银行	保本浮动收益型	5,080	自有资金	2018年07月30日	2018年08月02日	银行理财产品	每月21日(遇非工作日则顺延至其后第一个工作日)支付理财收益,全部赎回时支付剩余利息	2.90%		1.21	已全部入账		是	是	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
兴业银行	银行	保本浮动收益型	5,050	自有资金	2018年07月23日	2018年09月30日	银行理财产品	每月21日(遇非工作日则顺延至其后第一个工作日)支付理财收益,全部赎回时支付剩余利息	2.90%		2.52	已全部入账		是	是	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
兴业银行	银行	保本浮动收益型	7,300	自有资金	2018年07月02日	2018年09月30日	银行理财产品	每月21日(遇非工作日则顺延至其后第一个工作日)支付理财收益,全部赎回时支付剩余利息	2.90%		5.24	已全部入账		是	是	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
兴业银行	银行	保本浮动收益型	4,560	自有资金	2018年07月03日	2018年09月30日	银行理财产品	每月21日(遇非工作日则顺延至其后第一个工作日)支付理财收益,全部赎回时支付剩余利息	2.90%		1.88	已全部入账		是	是	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
兴业银行	银行	保本浮动收益型	7,070	自有资金	2018年07月03日	2018年09月30日	银行理财产品	每月21日(遇非工作日则顺延至其后第一个工作日)支付理财收益,全	2.90%		4.23	已全部入账		是	是	巨潮资讯网 (http://www.cn



								部赎回时支付剩余利息								info.com.cn)
民生银行	银行	保本理财产品	7,000	募集资金	2017年06月22日	2018年03月22日	银行理财产品	到期一次性支付	5.50%		291.96	已全部入账		是	是	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
民生银行	银行	保本理财产品	25,100	募集资金	2017年06月22日	2018年03月22日	银行理财产品	到期一次性支付	5.50%		1,046.88	已全部入账		是	是	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
民生银行	银行	保本理财产品	6,600	募集资金	2017年09月07日	2018年05月07日	银行理财产品	到期一次性支付	5.50%		244.02	已全部入账		是	是	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
民生银行	银行	保本理财产品	4,700	募集资金	2017年11月24日	2018年09月24日	银行理财产品	到期一次性支付	5.50%		218.29	已全部入账		是	是	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
光大银行	银行	保本浮动收益型	10,000	募集资金	2017年12月26日	2018年04月26日	银行理财产品	到期一次性支付	5.30%		175.7	已全部入账		是	是	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
光大银行	银行	保本浮动收益型	6,000	募集资金	2017年12月28日	2018年05月02日	银行理财产品	到期一次性支付	5.30%		108.9	已全部入账		是	是	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
兴业银行	银行	保本浮动收益型	7,000	募集资金	2018年03月23日	2018年03月27日	银行理财产品	每月21日(遇非工作日则顺延至其后第一个工作日)支付理财收益,全部赎回时支付剩余利息	3.00%		2.3	已全部入账		是	是	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
兴业银行	银行	保本浮动收益型	25,100	募集资金	2018年03月23日	2018年03月27日	银行理财产品	每月21日(遇非工作日则顺延至其后第一个工作日)支付理财收益,全部赎回时支付剩余利息	3.00%		8.25	已全部入账		是	是	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
光大银行	银行	保本浮动收益型	25,100	募集资金	2018年03月27日	2018年12月25日	银行理财产品	到期一次性支付	5.30%	994.99		尚未到期未入账		是	是	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
光大银行	银行	保本浮动收益型	7,000	募集资金	2018年03月27日	2018年12月25日	银行理财产品	到期一次性支付	5.30%	277.49		尚未到期未入账		是	是	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
光大银行	银行	保本浮动收益型	10,000	募集资金	2018年04月27日	2018年12月27日	银行理财产品	到期一次性支付	5.25%	350.96		尚未到期未入账		是	是	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)

兴业银行	银行	保本浮动收益型	6,000	募集资金	2018年05月03日	2018年05月07日	银行理财产品	每月21日(遇非工作日则顺延至其后第一个工作日)支付理财收益,全部赎回时支付剩余利息	3.00%		1.97	已全部入账		是	是	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
兴业银行	银行	保本浮动收益型	6,000	募集资金	2018年05月09日	2018年05月28日	银行理财产品	每月21日(遇非工作日则顺延至其后第一个工作日)支付理财收益,全部赎回时支付剩余利息	3.00%		9.14	已全部入账		是	是	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
兴业银行	银行	保本浮动收益型	6,600	募集资金	2018年05月11日	2018年05月28日	银行理财产品	到期一次性支付	2.00%		6.15	已全部入账		是	是	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
交通银行	银行	保本浮动收益型	6,000	募集资金	2018年05月29日	2018年12月24日	银行理财产品	到期一次性支付	4.85%	166.63		尚未到期未入账		是	是	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
交通银行	银行	保本浮动收益型	7,200	募集资金	2018年05月29日	2018年12月24日	银行理财产品	到期一次性支付	4.85%	199.95		尚未到期未入账		是	是	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
光大银行	银行	保本浮动收益型	3,800	募集资金	2018年09月26日	2018年11月26日	银行理财产品	到期一次性支付	4.30%	27.31		尚未到期未入账		是	是	巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)
合计			630,210	--	--	--	--	--	--	3,311.37	4,355.96	--	0	--	--	--

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形:  适用  不适用

## 九、报告期内接待调研、沟通、采访等活动登记表

√ 适用 □ 不适用

接待时间	接待方式	接待对象类型	调研的基本情况索引
2018 年 08 月 23 日	实地调研	机构	巨潮资讯网投资者关系信息《杰瑞股份：2018 年 8 月 23 日投资者关系活动记录表》

烟台杰瑞石油服务集团股份有限公司

2018 年 10 月 25 日